c. XXX ex B habent B^s K 18, 7 p. 435 Zach. et Nomoc.^d XIV tit. 8, 14. — Summa extat Nomoc. ib.; Ath.
 summam repetunt paratilla Ath. 9 § 1. 2 § 2.

c. XXXI (— 617, 10 ὑπομείνη) habet Epanagoge 9, 17; ex S repetit Nomoc. L tit. 20 p. 628 Voell.

ceteris personis, quae omnem suspicionem effugiunt. Si quis vero contra hanc observationem mulierem in
 domo sua habeat, quae ei suspicionem adferre possit, et semel atque iterum aut ab episcopo suo aut a
 conclericis suis admonitus, ne cum tali muliere habitet, expellere eam domo sua noluerit, aut cum accu-
 sator extiterit inhoneste cum tali muliere versari convictus sit, tunc episcopus eius secundum ecclesiasticos
 canones clero eum repellat, curiae civitatis in qua clericus erat tradendum. Episcopo autem nullam om-
 nino mulierem habere aut cum muliere habitare permittimus. Quodsi id nequaquam observasse probatus
 sit, episcopatu deiciatur: ipse enim sacerdotio sese indignum ostendit.

XXX. Diaconissam autem nullo modo cum viro, ex quo inhonestae vitae suspicio oriri possit,
 habitare permittimus. Si autem haec non observaverit, sacerdos cui subiecta est eam admoneat, ut omni-
 bus modis talem virum e domo sua eiciat. Quodsi id facere distulerit, ecclesiastico ministerio et emolu-
 mentis suis privata monasterio tradatur, ibique omne vitae suae tempus peragat; res autem eius, si quidem
 liberos habeat, inter ipsam et illos secundum numerum personarum dividantur, ut partem quae mulieri
 competit monasterium accipiat eamque alat; sin non habeat liberos, tota eius substantia inter monasterium,
 in quod immittitur, et ecclesiam, in qua prius constituta erat, aequa portione dividatur.

XXXI. Si quis, cum sacra mysteria vel alia sancta mysteria celebrantur, sanctam ecclesiam in-

1 ἐκγεύοι L || 2 εἰ δὲ τις S || φυλακὴν M^a || 3 εἴ
 τις M || 4 ἐπαγαγεῖν S || ἢ om. ε || ἀπὸ S || 5 ἀπὸ SL ||
 6 ὥστε μὴ μετὰ τῆς τοιαύτης γυναικὸς, om. vv. μὴ
 οἰκεῖν — 8 γυναικὸς Nomoc.^d || 7 ἐκ om. S || μὴ] οὐ
 B^s || φελησῆ L] φελίσση MBS || 8 τοιαύτης M] τῆς
 τοιαύτης SLB, om. ε || 11 τῆ βουλῆ — παραδοθισό-
 μενον om. B || 13 μετὰ ταύτης S plerique || 14 φυλάξας
 B^c || 15 sq. αὐτὸς — ἱερωσύνης om. S || δείκνυσι ἀν-
 άξιον B^s || 18 ἀναρῆσθαι LB^s Nomoc.^d || 19 παραφυ-
 λάξει S Nomoc.^d φυλάξει B^s φυλάξῃ B^s || 20 ὅφ' οὐ
 Nomoc.^d || αὐτὴν ἀπασι (om. ἴνα) S || 21 ἐκβάλλῃ (ante
 τὸν τοιοῦτον coll. B^s) MB^s ἐκβάλλοι L ἐκβάλλειν S ||
 τοῦ] ἐκ τοῦ B^s || 22 τούτο ἐκ πράξει om. S || 23 ἀλλο-
 τριουμένην τῷ μοναστηρίῳ παραδιδότα S || 28 μέρος
 om. B^s || 29 ἀποτρέφῃ SB^s, B^s v. l. || ἔχη B^s v. l. || αὐ-
 τῆς ἢ Nomoc.^d || 30 ὅπου] ἐν ᾧ B^s v. l. || 31 τέτακται
 S plerique